
 

 

福山市北部市民大学 スローガン 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               福山市北部市民大学 

                         学長 吉川 信政 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

学 長 

吉 川 信 政 

 

 

 

 

謹んで新年のお慶びを申し上げます。 

平成の年号では最後の新年を迎えました。天気にも恵まれ心穏やかでさわや 

かな正月をお過ごしのことと拝察いたします。 

私どもの市民大学は，多彩な講師の先生方，学習意欲あふれる学生の皆さんの 

おかげをもちまして今年は第 29期を迎えます。2020年東京オリンピック・ 

パラリンピックの年には記念すべき 30 周年です。それに先立ちまして 12 月

には『福山市北部市民大学 30周年記念行事実行委員会』を発足させました。 

この実行委員会で当市民大学を盛り上げるように企画してまいります。 

どうぞ，本年もよろしくお願いいたします。 

    2019年（平成 31年）1月 7日 

 


